
始(発) 終(着) 所要 行程

13:00 ～ 13:10 0:10 高知龍馬空港集合（空路利用者は13:00に集合）

13:10 ～ 13:30 0:20 移動（貸切バス）

13:30 ～ 13:40 0:10 JR高知駅集合（JR利用者は13:30に集合）

13:40 ～ 14:10 0:30 移動（貸切バス）

14:10 ～ 16:45 2:35 四国鉱発㈱白木谷鉱山見学（２時間３５分）

16:45 ～ 17:15 0:30 移動（貸切バス）

17:15 ～ 17:30 0:15 高知パレスホテルチェックイン（7,600円/人（朝食付き税込み））

17:50 ～ 18:00 0:10 移動（徒歩）

18:00 ～ 20:00 2:00 懇親会（食事処あおき）

7:30 ～ 7:40 0:10 高知パレスホテルチェックアウト

7:40 ～ 8:10 0:30 移動（貸切バス）

8:10 ～ 10:00 1:50 高知太平洋鉱業㈱土佐山鉱山見学（１時間５０分）

10:00 ～ 10:30 0:30 移動（貸切バス）

10:30 ～ 11:30 1:00 嶺北興産㈱砕石事業部（地蔵寺砕石場）見学（１時間）

11:30 ～ 12:30 1:00 移動（貸切バス）

12:30 ～ 13:20 0:50 昼食（うなぎ処福）

13:20 ～ 13:50 0:30 移動（貸切バス）

13:50 ～ 15:40 1:50 高知県立牧野植物園見学

15:40 ～ 16:00 0:20 移動（貸切バス）

16:00 ～ 16:10 0:10 高知龍馬空港　解散（空路利用者　16:00解散予定）

16:10 ～ 16:40 0:30 移動（貸切バス）

16:40 JR高知駅解散　（JR利用者　16:40解散予定）

2023/
6/15
(木)

2023/
6/16
(金)

別紙　令和５年度 第１回（現地）緑化委員会　行程表

　　（15:10～15:40　第１回緑化委員会開催（牧野植物園会議室（本館アトリエ実習室））


